visión y conservación del Catastro de 
la riqueza urbana del término munici­
pal.

Objeto: La contratación mediante con­
curso de los trabajos de formación, re­
visión y conservación del Catastro de la 
riqueza urbana del término municipal de 
Campello

Tipo de licitación: Mil quinientas pe­
setas (1.500), a le baja por cada unidad 
urbana, por lo qué estimándose que exis­
ten unas 11.000, importará 16.500.000 pe­
setas.

Duración del contrato: Desde su per­
feccionamiento hasta la devolución de la 
fianza definitiva, no obstante los trabajos 
deberán estar totalmente terminados a los

[...]

(Pontevedra), por la que se hace pú­
blica la adjudicación de las obras de 
acondicionamiento y pavimentación de 
la avenida de Orillamar.

Adjudicada definitivamente la obra de 
acondicionamiento y pavimentación de la 
avenida de Orillamar a don Porfirio Diz 
Baltasar, por importe de siete millones 
doscientas ochenta y ocho mil (7 288 000) 
pesetas, se hace público a los efectos es­
tablecidos er> ei articulo 121 del texto ar­
ticulado parcial de la Ley 41/1975.

El Grove, 5 de junio de 1984.—El Al­
calde, José Alfredo Bea Gondar.—5.003-A.

Resolución del Ayuntamiento de Jerez de
lo.